
 
 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

 Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Distretto Scolastico n. 29
Tel.051 75.42.67  

Fax 051/ 75.12.58
C.F. 80088280377       C.M.  BOEE17200G 

Mail: boee17200g@istruzione.it   Sito: www.ddzolapredosa.edu.it PEC: boee17200g@pec.istruzione.it 

 
 
 
 

 
All’Albo dell'Istituto 

Alle Assicurazioni Interessate 
Ass. Ambiente Scuola S.r.l 
Benacquista Assicurazione 

Pluriass S.r.l 
Al Sito web 

 
 
Oggetto: Decreto di Aggiudicazione per l'affidamento del servizio di assicurazione in favore degli 
alunni e del personale della scuola AA.SS. 2019/2021. 

CIG: Z2329E68CD 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 
827 e ss.mm. ii.;  
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per 
la semplificazione amministrativa”;  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTO l’articolo 36, comma 2, lett. b), del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 
VISTO il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante “disposizioni integrative e correttive del  
Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 
VISTO Il regolamento amministrativo contabile D.I. 129 del 28/08/2018; 
VISTO il provvedimento del Dirigente Scolastico prot. n. 5409 del 26/09/2019 con il quale è stato 
indetto ai sensi dell’ art 36 comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016, una procedura negoziata per 
l’affidamento del servizio di assicurazione a favore degli alunni e del personale della scuola, con la 
quale sono state invitati n. 5 operatori del settore;  
CONSIDERATO che sono pervenute n. 3 Offerte 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot.n5753 del 21/10/2019 regolarmente 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005755 - 21/10/2019 - B15 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO



costituitasi in base all’art 77 del D.lgs. 50/2016 incaricata di procedere alla valutazione delle 
offerte;  
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara;  

 

DECRETA 

di aggiudicare l’affidamento del servizio assicurativo a favore degli alunni e del personale della 
scuola per gli aa.ss 2019/2021.alla compagnia Assicurativa Pluriass S.r.l con sede a Novara , al 
costo di Euro 5,00 procapite, che dovrà decorrere dal 15/11/2019. 
Le condizioni assicurative e i massimali di garanzia sono indicati nella polizza agli atti della Scuola.  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmela Zabatino 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005755 - 21/10/2019 - B15 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO


		2019-10-25T13:50:52+0200
	ZABATINO CARMELA




